Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
МО «Верещагинский муниципальный район»
(617120, Пермский край, г. Верещагино, ул. Ленина,26)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017                                                                                                      № 12/3

Об исполнении и внедрении в работу системы
профилактики закона Пермского края от 10 мая 2017г.
[bookmark: _GoBack]№ 91-ПК «О профилактике безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних в Пермском крае»

	Заслушав информацию председателя КДН и ЗП Нохрина Д.А. об исполнении и внедрении в работу системы профилактики закона Пермского края от 10 мая 2017г. № 91-ПК «О профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Пермском крае» и обсудив данный вопрос, комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Верещагинский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Информацию председателя КДН и ЗП Нохрина Д.А. о внедрении и исполнении  в работу системы профилактики закона Пермского края от 10 мая 2017г. № 91-ПК «О профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Пермском крае» принять к сведению.
2. Руководителям всех субъектов системы профилактики:
2.1. изучить и внедрить в работу систему профилактики Закона Пермского края от 10 мая 2017г. № 91-ПК «О профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Пермском крае» через проведения информационно – просветительских совещаний и семинаров с руководителями и специалистами всех подведомственных учреждений в срок до 01.09.2017г.;
[bookmark: sub_12]2.2 при обучении специалистов подведомственных учреждений уделить особое внимание ст. 12 данного закона и информировать КДН и ЗП о реализации данной статьи в срок постоянно.
3. Информацию об исполнении настоящего Постановления направить в комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Верещагинский муниципальный район» до 10.09.2017г.
	4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя КДН и ЗП Можарову К.Г.

Председатель КДН и ЗП 	                                                             Д.А. Нохрин